
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

7/2022

Rua Porto Alegre, 47 - Centro

MUNICÍPIO DE CORONEL MARTINS
95.993.093/0001-09 (49) 3459-0011

89837-000 - Coronel Martins

7/2022

Data do Processo: 09/02/2022

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA, QUANDO DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS SOB A
RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DE VIGILANTES
DEVIDAMENTE TREINADOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO

 
 
Reuniram-se,  no  dia  22  de  fevereiro  de  2022,  a  Pregoeira  e  equipe  de  apoio,  às  09:00  horas,  para  realização  de

Sessão  Pública  de  Licitação  referente  ao  Processo  Licitatório  PREFE  n.  007/2022,  Pregão  Presencial  n.  004/2022
instaurado  para  eventual  futura  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SEGURANÇA  PRIVADA,  QUANDO  DA  REALIZAÇÃO
DE  EVENTOS  SOB  A  RESPONSABILIDADE  DA  ADMINISTRAÇÃO  MUNICIPAL,  MEDIANTE  DISPONIBILIZAÇÃO  DE
VIGILANTES  DEVIDAMENTE  TREINADOS.  Participaram  do  certame  apresentando  envelopes  n.  01  e  02  as  empresas:
MIDAS  SEGURANÇA  PRIVADA  LTDA.,  CNPJ  n.  38.092.528/0001-00,  credenciado  o  Sr.  Deonisio  da  Silva,  CPF  n.
698.839.989-53  e;  JOHN  RR  SEGURANÇA  LTDA.  ME,  CNPJ  n.  14.356.881/0001-92,  credenciado  o  Sr.  João  Maria  de
Oliveira dos Santos, CPF n. 368.730.129-04. Inicialmente, verificou-se a inviolabilidade dos envelopes n. 01 e 02, após, foi
iniciada a abertura das propostas de preços das licitantes, sendo estas declaradas válidas. Iniciada a fase de lances, restou
vencedora a empresa JOHN RR SEGURANÇA LTDA. ME, com o valor unitário de R$ 36,90 (trinta e seis reais e noventa
centavos).  Procedida  a  abertura  dos  envelopes  n.  02,  verificou-se  que  a  licitante  cumpriu  com  todos  os  requisitos
editalícios.  Nenhuma das participantes manifestou interesse na interposição de recurso,  assim,  o  presente processo será
remetido à Autoridade Competente para deliberação. Nada mais.

 
 
 

Reuniram-se no dia 22/02/2022, as 09:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 005/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 7/2022 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: JOHN RR SEGURANCA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA,
QUANDO DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS SOB A
RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,
MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DE VIGILANTES
DEVIDAMENTE TREINADOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SEGURANÇA PRIVADA, QUANDO DA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS SOB A RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DE VIGILANTES
DEVIDAMENTE TREINADOS

8.000,0 UN 36,9000 295.200,00

295.200,00Total do Participante:
295.200,00Total Geral:



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Coronel Martins, 22/02/2022

MEMBRO

GILSON EDUARDO PAHL

MEMBRO

EVANDRO BELATTO

MEMBRO

LUIZ FELIPE DAMACENO TAVARES

PREGOEIRO

SOELI MOREIRA

MEMBRO

LEONARDO SEVERGNINI

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA

DEONISIO DA SILVA

JOHN RR SEGURANCA LTDA

JOÃO MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS


